Februarius

den 4. obijt in d[omi]no Jo[ann]es Sterckel ex Hartenburg o[mn]ibus ad salutem nec[essar]ijs s[ac]r[a]m[en]tis munitus.

Eodem 4^{ten} obijt in d[omi]no praeclara domina Maria Magdalena Hellfin magistra sylvarum o[mn]ibus ad salutem nec[essar]ijs s[ac]r[a]m[en]tis munita.

Martius 1750

den 13^{ten} obijt aliqua puella 5 annorum filia vagabundi claudicantis mendixi in Kahlstatt et huic sepulta est.

[438 links]

Aprilis 1750

den 5. obijt in d[omi]no Anna Maria [*kein Familienname*] ex Hartenburg o[mn]ibus s[ac]r[a]m[en]tis munita et matrimonio legata.

den 11. obijt in d[omi]no matrimonio legatus miles ill[u]s[trissimi] comitis ex Dürckheim o[mn]ibus s[ac]r[a]m[en]tis munitus.

eodem obijt in d[omi]no civis in Weissenheim Jo[ann]es Michael Haberstich o[mn]ibus s[ac]r[a]m[en]tis à capucino munitus.

den 23^{ten} obijt in d[omi]no Jodocus Baasmann faber lignarius o[mn]ibus s[ac]r[a]m[en]tis munitus ex Battenberg.

den 24^{ten} obijt in d[omi]no Francisca Margretha Eschbach quaedam puella ex Hartenburg.

Majus 1750

den 26^{ten} obijt in d[omi]no Anna Elisabetha Jaquin ex Hartenburg o[mn]ibus ad salutem nec[essar]ijs s[ac]r[a]m[en]tis.

Junius

den 6^{ten} obijt adolescens 8 annorum Jo[ann]es Daniel Berghart ex valle Hartenburgensi.

den 7^{ten} obijt infans Francisci Hoffmann ex Klein Carlenbach.

Julius

den 9^{ten} Julij obijt in d[omi]no Anna Maria Händlin ex Leystatt o[mn]ibus s[ac]r[a]m[en]tis nec[essar]ijs munita.

Augustus 1750

den 25^{ten} obijt in d[omi]no Jo[ann]es Müller ex Leystatt o[mn]ibus s[ac]r[a]m[en]tis ad salutem nec[essar]ijs munitus.

[438 rechts]

September 1750

den 12^{ten} obijt in d[omi]no Anna Catharina Schumannin uxor operarij Schumann in salinâ in Durckheim o[mn]ibus ad salutem nec[essar]ijs s[ac]r[a]m[en]tis munita.

den 23^{ten} obijt in d[omi]no Anna Elisabetha Harnischin ex Leystatt o[mn]ibus s[ac]r[a]m[en]tis ad salutem nec[essar]ijs munita.

1751

den 13. Jan[uarij] Anno 1751 obiit in d[omi]no Anna Dorothea Wagnerin ex Leystatt infans.

den 17. Jan[uarij] obiit in d[omi]no filius adolescens Jo[ann]es Adamus Wagner ex Leystatt annorum duorum.

den 1ma Februarij obiit in d[omi]no Petrus Lechleitner murarius ex Durckheim omnibus ad salute sacramentis necessariis mature munitus.

16. Feb[ruarij] obiit in d[omi]no Franciscus Widemann ex S[anc]t Creten o[m]nibus sacramentis necessarijs â me p[atre] Jo[ann]e cap[ucino] munitus.

[439 links]

Nomina eorum, qui sepulti sunt â me Joanne Faber parocho ordinario in Pfeffingen et 1mo Februarij anno 1751 praesentati.